РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2018
            № 90
О внесении изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального образования
Боголюбовское в отношении территории, расположенной
в западной части пос. Боголюбово Суздальского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Суздальский район Владимирской области, руководствуясь Генеральным планом муниципального образования Боголюбовское сельское поселение, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Боголюбовское сельское поселение от 21.10.2010 №45, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское, утвержденными решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.06.2017  №56, протоколом публичных слушаний от 02.10.2018 №69  и заключением о результатах публичных слушаний, проведенных 02.10.2018 года, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Боголюбовское в отношении территории, расположенной в западной части пос. Боголюбово, заменив функциональную зону в черте населенного пункта «Пашни, многолетние насаждения, пастбища, сенокосы, огородничество в границах населенного пункта» на функциональную зону «Территория жилой застройки», согласно приложению.
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское в отношении территории, расположенной в западной части пос. Боголюбово, заменив территориальную зону СХ «Зона сельскохозяйственного использования в черте населенного пункта» на территориальную зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами», согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

 В.В. Кириллов

 Приложение к решению

Совета народных депутатов
       Суздальского района
от 29.11.2018 № 90
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОЛЮБОВСКОЕ В ОТНОШЕНИИ ТЕРРИТОРИИ, РАСПОЛОЖЕННОЙ В ЗАПАДНОЙ ЧАСТИ ПОС. БОГОЛЮБОВО СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1.  Проект по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Боголюбовское в отношении территории, расположенной в западной части пос. Боголюбово Суздальского района по замене функциональной зоны в черте населенного пункта «Пашни, многолетние насаждения, пастбища, сенокосы, огородничество в границах населенного пункта» на функциональную зону «Территория жилой застройки».
Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Боголюбовское сельское поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Боголюбовское сельское поселение от 21.10.2010 №45 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Боголюбовское сельское поселение Суздальского района Владимирской области».
2. Проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское в отношении территории, расположенной в западной части пос. Боголюбово Суздальского района по замене территориальной зоны СХ «Зона сельскохозяйственного использования в черте населенного пункта» на территориальную зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами».

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское, утвержденные решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.06.2017 №56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское Суздальского района Владимирской области (корректировка)».
3. Графическая часть проекта изменений в документы территориального планирования и зонирования муниципального образования Боголюбовское Суздальского района в части пос. Боголюбово.
Фрагмент Генерального плана МО Боголюбовское, пос. Боголюбово,
существующее состояние.
    [image: image1.png]

Фрагмент Генерального плана МО Боголюбовское, пос. Боголюбово,
с изменением функциональной зоны.
[image: image2.jpg]

Фрагмент карты территориального зонирования Правил землепользования
и застройки МО Боголюбовское пос. Боголюбово,
существующее состояние.
[image: image3.png]

Фрагмент карты территориального зонирования Правил землепользования
и застройки МО Боголюбовское пос. Боголюбово,
с изменением территориального зонирования.
[image: image4.png]